
 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                   22.02.2017 р.п. Первомайский №122 

 

Об утверждении значений базового норматива затрат на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) на единицу показателя объема 

оказания услуги муниципальными бюджетными образовательными 

учреждениями района на 2017 год 

 

 В соответствии с постановлением администрации района от 05.11.2015 

№ 924 «О порядке формирования муниципального задания на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных 

учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания», постановлением администрации района от 30.12.2016 №950 «Об 

утверждении Перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых 

(выполняемых) муниципальными организациями Первомайского района в 

качестве основного вида деятельности, необходимого для формирования 

муниципального  задания», руководствуясь статьями 28, 29, 33 Устава 

Первомайского района Тамбовской области, администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Утвердить значения базового норматива затрат на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) на единицу показателя объема 

оказания услуги муниципальными бюджетными образовательными 

учреждениями района на 2017 год.  

   2.Отделу организационной работы, взаимодействия с органами местного 

самоуправления и общественностью администрации района (Зеленева) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Первомайского района в сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района А.Ю. Самохвалова. 

4.Настоящее постановление распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 января 2017 года. 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации района                                                              С.В. Федорова 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


